



# AI לשיווק העסק שלי

## מטרת הקורס

להעניק לבעלי.ות עסקים קטנים ובינוניים היכרות עם עולם הבינה המלאכותית ודרכי עבודה פרקטיות ופשוטות לשילוב בינה מלאכותית במערך השיווקי ולצרכים שונים בעסק. פיתוח חשיבה אסטרטגית-שיווקית והקניית דרכי עבודה חכמות לבעלי עסקים לשילוב בינה מלאכותית בעסק. יצירת תוכן שיווקי מסוגים שונים: כתיבה שיווקית, תמונות ווידאו.

## קהל היעד

בעלי עסקים מכל התחומים המשווקים בדיגיטל ומעוניינים לייעל את פעילות העסק השוטפת

## פרטי הקורס

10 מפגשים, 50 ש"א. מתקיים בימי ראשון  
בין השעות 09:30-13:15

## איפה ומתי

Zoom

## מחיר הקורס

805 ש"ח

## מרצה

קרן הומל אלון

מס' מפגש	תאריך	נושא	תכנים
1.	2.3.25	<b>מבוא לבינה מלאכותית ולשיווק והכרות עם כלים מובילים</b>	-מבוא והקדמה ל- AI היכרות ראשונית עם בינה מלאכותית, טרנדים, מילון מושגי מפתח, הכרות עם יישומי בינה מלאכותית אפשריים בתחומים שונים בחיי העסק. -מבוא לשיווק ומילון מושגי מפתח. -כלים שפתיים מובילים היום: קלוד, Chat GPT וג'מיני - ChatGPT הרשמה, הכרות עם פיצ'רים מתקדמים ודרכי עבודה עם הצ'אט
2.	9.3.25	<b>לדבר עם AI - עבודה נכונה עם כלי AI לצורך פיתוח שיווקי</b>	-בניית פרומפט נכונה לכלים שפתיים -טכניקות עבודה מתקדמות עם ChatGPT -סיעור מוחות עם הצ'אט -חקר שוק ראשוני בעזרת AI
3.	16.3.25	<b>המשך פיתוח שיווקי בעזרת AI</b>	-בניית טפסים ושאלונים בעזרת AI -ניתוח ממצאים והפקת תובנות שיווקיות ועסקיות -חקר צרכנים וקהלי יעד ובניית פרסונה שיווקית
4.	23.3.25	<b>"לקנות זמן"- פרודוקטיביות בעזרת AI</b>	-יצירת מצגות (גם בעברית!) בלחיצת כפתור -הכרות עם עוזר אישי חכם לפגישות -בניית גאנט תוכן חודשי

# AI לשיווק העסק שלי

מס' מפגש	תאריך	נושא	תכנים
.5	30.3.25	יצירת ופיתוח תוכן שיווקי בעזרת AI- כתיבה שיווקית	מבוא לכתיבה שיווקית -סיעור מוחות עם הצ'אט ליצירת תכנים שיווקיים מסוגים שונים -פיתוח רעיונות לתכנים -כתיבת תכנים שיווקיים אותנטיים מסוגים שונים- פוסטים, ניוזלטר ועוד
.6	6.4.25	המשך יצירת ופיתוח תוכן שיווקי בעזרת AI- כתיבה שיווקית	-אימון chatgpt לכתוב בשפה הייחודית שלי -יצירת תוכן שיווקי לרשתות החברתיות -היכרות עם כלים משלימים לכתיבה שיווקית
.7	20.4.25	יצירת תכנים ויזואליים אותנטיים בעזרת AI	הכרות עם עולם text to image ועם כלים מובילים ליצירת תמונות: DALLE-3, Adobe Firefly, Ideogram -שילוב התמונות בהתאם לצרכים השונים בעסק; שיווק, אתר, מצגות, בלוג ועוד -הכרות עם סגנונות שונים וכלים משלימים ליצירת תוכן שיווקי ויזואלי אותנטי לעסק
.8	27.4.25	שיווק העסק בעזרת ai- עריכת תכנים ויזואליים מקוריים, עבודה עם סטודיו הקסם Canva	-עריכה חכמה עם Adobe Firefly -הכרות עם סטודיו הקסם של Canva -יצירת תכנים שיווקיים מסוגים שונים בעזרת כלי הבינה המלאכותית ב-Canva פוסטים, סטוריז, מצגות ועוד -עריכה חכמה ב-Canva
.9	4.5.25	יצירת תוכן וידאו לשיווק העסק בעזרת AI	-הכרות עם עולם text to video ויצירת סרטונים קצרים מטקסט -יצירת רילסים בAI -הוספת כתוביות -בניית תסריט לרילסים
.10	11.5.25	חדשות הAI	-סיכום הקורס -עדכוני AI -סיכום ומשוב הקורס

דילוג פסח

\*\*\*ייתכנו שינויים בכלים הנלמדים בקורס בהתאם לפיתוחים ועדכונים בעולם הAI. כמו כן, יש כלים שייתכן והמשתתפים יצטרכו לעשות מינוי אליהם.